
   

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 31 с углубленным изучением предметов художественно-

эстетического профиля» 

 
ПРИКАЗ 

«03».03. 2023  г.                                                                             № 161 

                            

  

 

Об утверждении в новой 

редакции Порядка рассмот-

рения обращений граждан в 

МБОУ «СШ №31 с УИП 

ХЭП»  

 

 

В целях актуализации локальных нормативных актов МБОУ «СШ №31 с УИП ХЭП» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Порядок рассмотрения обращений граждан в МБОУ «СШ №31 с 

углубленным изучением предметов ХЭП» (далее - Порядок) (Приложение №1). 

2. Администратору сайта школы Зиязовой Т. А.  разместить Порядок на школьном 

сайте в течении 10 рабочих дней с даты настоящего приказа. 

3. Секретарю Джиоевой Д. А. при рассмотрении обращений граждан руководство-

ваться данным Порядком. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор                             Е.В. Туренко 

 

ПК
Новый штамп


		2023-03-12T20:23:44+0300
	Туренко Елена Валерьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




